[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые Шеркальским МП ЖКХ

МО сельское поселение Шеркалы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района»:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Шеркальским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

       А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района                                                                               от «___»________2016 года №____
ТАРИФЫ

 на услуги, оказываемые Шеркальским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Стоимость без учета НДС, руб.
	Стоимость для населения с учетом НДС,  руб.

	1
	Стоимость обслуживания счетчиков холодной  воды без составления акта о нарушении правил эксплуатации прибора
	за 1 прибор учета
	160,16
	189,00

	2
	Стоимость обслуживания счетчиков холодной  воды с составлением акта о нарушении правил эксплуатации прибора
	за 1 прибор учета
	318,66
	376,00

 * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового Кодекса Российской Федерации.

PAGE